

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ยุทธศาสตร์	ปี ๒๕๖๑		ปี ๒๕๖๒		ปี ๒๕๖๓		ปี ๒๕๖๔		ปี ๒๕๖๕		รวม ๕ ปี	
	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)
๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน												
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	๖๐	๒,๑๗๒,๖๐๐	๖๐	๑,๖๕๘,๙๐๐	๖๐	๓๕,๑๔๒,๒๘๐	๖๐	๓๓,๔๔๒,๘๘๐	๖๐	๓๓,๔๔๒,๘๘๐	๓๐๐	๑๐๕,๘๕๙,๕๔๐
๑.๒ แผนงานบริหารทั่วไป	๒๗	๒๐๗,๒๐๐	๑	๑๐,๑๐๐	๒๗	๑๗,๑๓๑,๐๐๐	๒๗	๑๖,๕๑๒,๐๐๐	๒๗	๑๖,๕๑๒,๐๐๐	๑๓๕	๕๑,๕๖๘,๑๐๐
๑.๓ แผนงานเกษตรและชุมชน	๘๗	๒,๓๗๙,๘๐๐	๘๘	๒,๗๗๙,๙๐๐	๘๗	๕๒,๒๗๓,๒๘๐	๘๗	๕๙,๙๕๔,๘๘๐	๘๗	๕๙,๙๕๔,๘๘๐	๔๓๖	๑๕๗,๓๓๓,๗๕๐
รวม												
๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ												
๒.๑ แผนงานเกษตรและชุมชน			๒๐	๔๒๙,๕๐๐	๒๐	๖,๙๓๐,๐๐๐	๒๐	๖,๙๓๐,๐๐๐	๒๐	๖,๙๓๐,๐๐๐	๘๐	๒๑,๒๒๙,๕๐๐
รวม												
๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและการสร้างรายได้												
๓.๑ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	๙	๑๑๐,๐๐๐	๙	๗๕,๐๐๐	๙	๕๘๗,๖๕๓	๙	๕๘๗,๖๕๓	๙	๕๘๗,๖๕๓	๔๕	๑,๙๔๗,๙๕๙
รวม	๙	๑๑๐,๐๐๐	๙	๗๕,๐๐๐	๙	๕๘๗,๖๕๓	๙	๕๘๗,๖๕๓	๙	๕๘๗,๖๕๓	๔๕	๑,๙๔๗,๙๕๙
๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา												
๔.๑ แผนงานวัฒนธรรม	๙	๑,๐๖๐,๑๓๕	๙	๑,๐๔๔,๑๘๖	๙	๙๙๒,๐๐๐	๙	๙๙๒,๐๐๐	๙	๙๙๒,๐๐๐	๔๕	๕,๐๘๐,๓๒๑
๔.๒ แผนงานการศึกษา	๕	๒๓๐,๐๐๐	๕	๓๓๐,๐๐๐	๕	๓๓๐,๐๐๐	๕	๓๓๐,๐๐๐	๕	๓๓๐,๐๐๐	๒๕	๑,๕๕๐,๐๐๐
รวม	๑๔	๑,๒๙๐,๑๓๕	๑๔	๑,๓๗๔,๑๘๖	๑๔	๑,๓๒๒,๐๐๐	๑๔	๑,๓๒๒,๐๐๐	๑๔	๑,๓๒๒,๐๐๐	๗๐	๖,๖๓๐,๓๒๑
๕. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม												
๕.๑ แผนงานสังคมสงเคราะห์	๒	๑๕,๐๐๐	๒	๑๕,๐๐๐	๒	๑๕,๐๐๐	๒	๑๕,๐๐๐	๒	๑๕,๐๐๐	๑๐	๗๕,๐๐๐
๕.๒ แผนงานงานกลาง	๖	๓,๙๘๙,๒๐๐	๖	๓,๙๘๙,๒๐๐	๖	๓,๙๘๙,๒๐๐	๖	๓,๙๘๙,๒๐๐	๖	๓,๙๘๙,๒๐๐	๓๐	๑๙,๙๕๖,๐๐๐

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ยุทธศาสตร์	ปี ๒๕๖๑		ปี ๒๕๖๒		ปี ๒๕๖๓		ปี ๒๕๖๔		ปี ๒๕๖๕		รวม ๕ ปี	
	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)
รวม	๘	๔,๐๐๔,๒๐๐	๘	๔,๐๐๔,๒๐๐	๘	๔,๐๐๔,๒๐๐	๘	๔,๐๐๔,๒๐๐	๘	๔,๐๐๔,๒๐๐	๔๐	๒๐,๐๒๑,๐๐๐
๖.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุข												
๖.๑ แผนงานสาธารณสุข	๑๑	๑๐๕,๐๐๐	๑๑	๓๔๕,๐๐๐	๑๑	๓๔๕,๐๐๐	๑๑	๓๔๕,๐๐๐	๑๑	๓๔๕,๐๐๐	๕๕	๑,๖๓๖,๕๐๐
รวม	๑๑	๑๐๕,๐๐๐	๑๑	๓๔๕,๐๐๐	๑๑	๓๔๕,๐๐๐	๑๑	๓๔๕,๐๐๐	๑๑	๓๔๕,๐๐๐	๕๕	๑,๖๓๖,๕๐๐
๗.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการ												
และการมีส่วนร่วมทางกการเมือง												
๗.๑ แผนงานบริการทั่วไป	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๑๐๐	๑๑,๕๑๕,๐๐๐
๗.๒ แผนงานรักษาความสงบภายใน												
๗.๒.๑ แผนงานป้องกันผู้พลเรือน	๑	๙๕,๗๖๐	๑	๙๕,๗๖๐	๑	๙๕,๗๖๐	๑	๙๕,๗๖๐	๑	๙๕,๗๖๐	๕	๕๔๕,๗๖๐
รวม	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๑๐๕	๑๑,๕๑๕,๐๐๐
๘.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติ												
และสิ่งแวดล้อม												
๘.๑ แผนงานการเกษตร	๕	๖๐,๐๐๐	๕	๖๐,๐๐๐	๕	๖๐,๐๐๐	๕	๖๐,๐๐๐	๕	๖๐,๐๐๐	๒๕	๓๐๐,๐๐๐
รวม	๕	๖๐,๐๐๐	๕	๖๐,๐๐๐	๕	๖๐,๐๐๐	๕	๖๐,๐๐๐	๕	๖๐,๐๐๐	๒๕	๓๐๐,๐๐๐
รวมทั้งสิ้น	๑๕๔	๑๐,๑๘๐,๑๓๕	๑๓๗	๑๑,๔๑๔,๕๔๖	๑๓๖	๖๘,๑๐๑,๖๓๓	๑๓๖	๖๕,๗๘๐,๒๓๓	๑๓๖	๖๕,๗๘๐,๒๓๓	๘๕๙	๒๒๑,๐๑๓,๗๘๐

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมการท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการปรับปรุงซ่อมแซม กัลปหลุมบ่อ ถนนลูกรัง สายบ้านนางอินทร์ หมู่ที่ ๒ ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทางกา รคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๕๔๐ เมตร	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๒	โครงการก่อสร้าง สถานคอนกรีต หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางจาก	เพื่อให้เด็กในศพด. มีสถานที่ออก กำลังกายได้ มาตรฐาน	สถานคอนกรีต พื้นที่ ๖๒๑ ตร.ม หนา ๐.๑๕ เมตร	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ เด็กมีความ สะดวกในการ ออกกำลังกาย	เด็กมีความ สะดวกในการ ออกกำลังกาย	กองช่าง
๓	โครงการก่อสร้างเสาดง หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางจาก	เพื่อให้เด็กในศพด. มีความตระหนัก ถึงการรักษา	เสาดง จำนวน ๑ เสาด	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ เด็กมีความ สะดวกในการ ทำกิจกรรม	เด็กมีความ สะดวกในการ ทำกิจกรรม	กองช่าง

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๔	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ออบต.บางจาก	เพื่อให้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กดูน่าอยู่มากยิ่งขึ้น	ปรับปรุงพื้นที่ ๔๕๐.๕๐ ตร.ม. ถมดินปลูกต้นไม้ ๗๘ ลบ.ม และท่อน้ำญี่ปุ่น๑๗๕.๕๐ ตร.ม	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ พื้นที่สีเขียวเพิ่มขึ้น	มีพื้นที่สีเขียวเพิ่มขึ้น	กองช่าง
๕	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาอินทร์ หมู่ที่ ๒	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๖๐ เมตร	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๖	โครงการถมหินผู้ดำนข้างโรงจอดรถ ออบต.บางจาก	เพื่อให้มีพื้นที่สำหรับจอดรถมากขึ้น	ถมหินผู้ ๒๔๕ ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนมีความสะดวกที่มาติดต่อ ออบต.บางจาก	ประชาชนจอดรถได้สะดวก	กองช่าง

๒.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๗	โครงการติดตั้งป้ายบอกทาง	เพื่อให้เกิดความปลอดภัยในการใช้รถใช้ถนน	ติดตั้งป้ายบอกทาง จำนวน ๑๒ ป้าย	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๘	โครงการติดตั้งไฟฟ้า แสงสว่างสายเดี่ยว คลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ เชื่อม หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ไฟฟ้าได้ มาตรฐาน	ติดตั้งเสาไฟฟ้า แสงสว่าง ๔๕๐ เมตร จำนวน ๑๑ ต้น	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๙	โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนนสายเลียบริบคลองบ้านนา หมู่ที่ ๕ - ๖	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทาง คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

๒.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

๕๖

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑๐	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (กอบหลุมบ่อ) สายจากทางรถไฟไปฝายกั้นน้ำเดิม หมู่ที่ ๗	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร	๑๕๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๑๑	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้าน ผู้ใหญ่สายันต์ สี่สังข์ หมู่ที่ ๑	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร	-	๒๗๘,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๑๒	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๒	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๗ เมตร	-	๔๙,๙๐๐	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

๕๗

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑๓	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนางบุญรวมเยี่ยมเทศ หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๑ เมตร	-	๓๗,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๑๔	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายณรงค์แสงจันทร์ หมู่ที่ ๘	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๒๔ เมตร	-	๒๐๓,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๑๕	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (ดำเนินการกลับหลุมบ่อ) สายวังโพ หมู่ที่ ๓	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร	-	๔๗๒,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาตำบลโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาตำบลโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑๖	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองเหมือง หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๒ เมตร	-	๖๓,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๑๗	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายเลียบบคลองยายเที่ยง หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๖๐๐ เมตร	-	๑๑๒,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๑๘	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายกัน เครือสง่า หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๔ เมตร	-	-	๓๔,๘๘๐	๓๔,๘๘๐	๓๔,๘๘๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑๙	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบ้านนางพุด สีสังข์ หมู่ที่ ๑	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๙ เมตร	-	-	๙๓,๐๐๐	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจร ไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๒๐	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบ้าน นางศรีรินทร์ แผนตู้ หมู่ที่ ๑	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร	-	-	๒๑๔,๐๐๐	๒๑๔,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจร ไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๒๑	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสริมคูร่องพื้นที่ทางเดินขยายบ้าน นางบุญเครือ คล้าขึ้น หมู่ที่ ๑	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจร ไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๒๒	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านผู้ใหญ่ชั้น หมู่ที่ ๒	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๙ เมตร	-	-	๓๙,๗๐๐	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๒๓	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบายน้ำจากศาลาทางเข้าหมู่บ้านถึงบ้านนายธงชัย หมู่ที่ ๓	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร พร้อมระบายน้ำ	-	-	๔๘๔,๐๐๐	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๒๔	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสะพานหมู่บ้านถึงบ้านนายแท้ม หมู่ที่ ๓	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๑๒ เมตร	-	-	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๒๕	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางพรม หมู่ที่ ๓ ตำบลบางจาก	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	-	-	๓๓๗,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๒๖	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวังโพ หมู่ที่ ๓ บ้านใหม่	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร	-	-	๕,๕๖๐,๐๐๐	๕,๕๖๐,๐๐๐	๕,๕๖๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๒๗	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางเข้าหมู่บ้านถึงบ้านนายคล้อย เอี่ยมล้ำวงศ์ หมู่ที่ ๕	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร	-	-	๑๙๕,๐๐๐	๑๙๕,๐๐๐	๑๙๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๒๘	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองเหมือง หมู่ที่ ๖ บ้านหัวเวียง	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร	-	-	๔๘๒,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๒๙	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายอำนวยการพ่วง หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๘ เมตร	-	-	๔๖,๓๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๓๐	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากซอยข้างบ้านรองนายบุญลือ บุญมี ถึงบ้านนายแดง หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร	-	-	๑๕๔,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กลยุทธ์ศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

กลยุทธ์ศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาฐานโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาฐานโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๓๑	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นฝายน้ำล้นไปถึงสถานีรถไฟบางจาก หมู่ที่ ๗	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	-	-	๒,๐๐๐,๐๐๐	๒,๐๐๐,๐๐๐	๒,๐๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๓๒	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบ้านนายบุญมากฉวีวรรณ หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๗ เมตร	-	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๓๓	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบ้านนายเลนห์ เกิดเล หมู่ที่ ๘	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๐ เมตร	-	-	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การบริการและการท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๓๔	โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง ซอยบ้าน นางบุญเครือ คล้าเซ็น หมู่ที่ ๑	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทาง คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร	-	-	๑๐๙,๐๐๐	๑๐๙,๐๐๐	๑๐๙,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๓๕	โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านยายส่วนถึง สะพานไม้บ้านยายเครือ หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทาง คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๙๐ เมตร	-	-	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๓๖	โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายเลียบบคลองยางเที่ยง ฝั่งขวามือ หมู่ที่ ๕	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทาง คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร	-	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๓๗	โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายเลียบบคลองบ้านนาจาก สะพานวัดใหม่ถึงบ้าน นายหน้อย หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทาง คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร	-	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๓๘	โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนนลูกรัง สายบ้านนาอินทร์ หมู่ที่ ๒ ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทาง คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๙๕๐ เมตร	-	-	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๓๙	โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ สายคัน คลองน้อยจากถนน คอนกรีตเสริมเหล็กเดิม จรดชลประทานดำเนิน การกลมหลุมบ่อ หมู่ที่ ๒	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทาง คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๗๒๕ เมตร	-	-	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๔๐	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายคลองเหมืองตั้งแต่เขตหมู่ ๘ ไปตำบลหนองปลาไหล หมู่ที่ ๓	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๐๐๐ เมตร	-	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๔๑	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายนาสองร้อยจากบ้านยายพรม ถึงหมู่ที่ ๓,๖,๘	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๙๕๐ เมตร	-	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๔๒	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายวังโพงจากบ้านนายแดง คลองชลประทานวนรอบเป็นวงแหวน หมู่ที่ ๓	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕ เมตร ยาว ๓๐๐๐ เมตร	-	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาต้นแบบโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับ ผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๔๓	โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนนลูกรัง สายเลียบบคลอง บ้านนาจากบ้านนายแดง ถึงบ้านนายสาต หมู่ที่ ๓	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทางกา คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร	-	-	๒๕๐,๐๐๐	๒๕๐,๐๐๐	๒๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๔๔	โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนนลูกรัง สายต้นมะพร้าว จากบ้านนางกุหลาบถึงเขต ต้นมะพร้าว หมู่ที่ ๓	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทางกา คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๔๕	โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนนลูกรัง สายบ้าน ยายเที่ยง หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชน มีเส้นทางกา คมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๓๐๐ เมตร	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน ได้รับความสะดวก ในการสัญจร ไปมาและมีความ ปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๔๖	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายหลังบ้าน ลุงสวย หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๕๕๐ เมตร	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๔๗	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายหน้าบ้าน กำนันอำพัน พันช่วง หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๓๐๐ เมตร	-	๒๖๓,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง	
๔๘	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายหลังบ้าน กำนันอำพัน พันช่วง หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๒๕ เมตร	-	๑๓๗,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง	

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๔๙	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายเหมืองตาบุญ หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๗๐ เมตร	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	
๕๐	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายนาสองร้อย หมู่ที่ ๘	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนลูกรัง กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๙๕๐ เมตร	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๕๑	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านางอำเภอถึงบ้านนายจำ หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร	-	-	๓๕๐,๐๐๐	๓๕๐,๐๐๐	๓๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีความภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๕๒	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองเหมืองถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๗ เมตร	-	-	๔๒๐,๐๐๐	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๕๓	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองบ้านนาจากหน้าวัดใหม่ หมู่ที่ ๕ ต.บางจาก อ.เมืองเพชรบุรี เชื่อมตำบลหนองปลาไหล อ.เขาย้อย	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๕๐๐ เมตร	-	-	๖,๓๘๔,๐๐๐	๖,๓๘๔,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๕๔	โครงการซ่อมแซมสะพานไม้บริเวณทางข้ามวัดใหม่ หมู่ที่ ๑ เขื่อนหมู่ที่ ๕	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	สะพานไม้ กว้าง ๒ เมตร ยาว ๒๒ เมตร	-	-	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

๒.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

๗๑

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๕๕	โครงการซ่อมแซมราวสะพานสายข้ามบ้านหนองหิน หมู่ที่ ๘	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางการคมนาคมที่สะดวก	ราวสะพาน สูง ๐.๙๐ เมตร ยาว ๑๒ เมตร รวม ๒ ข้าง รวม ๒๔ เมตร	-	-	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๕๖	โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณทางข้ามวัดใหม่ หมู่ที่ ๑ เชื่อมหมู่ที่ ๕	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางการคมนาคมที่สะดวก	สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๒ เมตร	-	-	๗๐๐,๐๐๐	๗๐๐,๐๐๐	๗๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๕๗	โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ข้ามคลองชลประทาน	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางการคมนาคมที่สะดวก	สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗.๕๐ เมตร	-	-	๘๐๐,๐๐๐	๘๐๐,๐๐๐	๘๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงานงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๕๘	โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบลูเทียง หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐ เมตร	-	-	๒,๐๐๐,๐๐๐	๒,๐๐๐,๐๐๐	๒,๐๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๕๙	โครงการก่อสร้างทางเบี่ยงสายเลียบคลองบางจาก เริ่มจากหน้าวัดใหม่ ถึงบ้านนายบัญญัติ บุญมี หมู่ที่ ๕	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ทางเบี่ยง กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐ เมตร จำนวน ๔ จุด	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
๖๐	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองเหมือง หมู่ที่ ๖ บ้านหัวเวียง	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางคมนาคมที่สะดวก	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๖๐๐ เมตร	-	-	๕,๖๑๖,๐๐๐	๕,๖๑๖,๐๐๐	๕,๖๑๖,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง
รวม	๖๐ โครงการ			๒,๑๓๒,๖๐๐	๑,๖๕๘,๙๐๐	๓๕,๑๔๒,๒๘๐	๓๓,๔๔๒,๘๘๐	๓๓,๔๔๒,๘๘๐			

5

5

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กลยุทธ์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๒ แผนงานบริหารทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑	โครงการติดตั้งราวจับ สแตนเลสทางขึ้นคนพิการ และคนชราหน้าสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบล บางจาก	เพื่ออำนวยความสะดวก สะดวกให้แก่ ผู้สูงอายุ คนพิการ ที่มีติดต่อราชการ	ราวสแตนเลส สูง ๐.๙๐ เมตร ยาว ๓.๙๐ เมตร จำนวน ๒ ชุด	-	๑๐,๑๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ผู้สูงอายุได้รับ ความสะดวก	ผู้สูงอายุได้รับ ความสะดวก	กองช่าง
รวม	๑ โครงการ				๑๐,๑๐๐					



๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานเฉพาะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑	การประปาส่วนภูมิภาค สำหรับบางท่อเมนประปา บริเวณ หมู่ที่ ๓	เพื่ออุดหนุนให้ ประชาชนมีน้ำ เพื่อการอุปโภค บริโภคอย่างทั่วถึง	การประปาส่วน ภูมิภาค เพื่อวาง ท่อเมนประปา	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้มี น้ำไว้อุปโภค และบริโภค	ประชาชนมีน้ำ เพื่อการอุปโภค และบริโภคอย่าง ทั่วถึง	กองช่าง
๒	โครงการติดตั้งระบบ น้ำประปาอัตโนมัติ อาคารสำนักงานและ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางจาก	เพื่อให้มีประปาใช้ เพียงพอต่อความ ต้องการ	ติดตั้งระบบน้ำ ประปาพร้อมถัง เก็บน้ำขนาด ๓๐๐ ลิตร จำนวน ๔ ใบ	-	๑๒๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำประปา	เพื่อให้ศูนย์พัฒนา เด็กเล็กและอบต. บางจากมีน้ำไว้ อุปโภคและบริโภค เพียงพอ	กองช่าง
๓	โครงการติดตั้งพ่่า แสงสว่าง หมู่ที่ ๖	เพื่อความปลอดภัย ในชีวิตและทรัพย์สิน ของประชาชน	สายล่อแสงหม้อง ถึงบ้านก้าน จำนวน ๑๑ ต้น	-	๔๘๕,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน มีความปลอดภัย ในชีวิตและ ทรัพย์สิน	กองช่าง

กลยุทธ์ศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๔	โครงการกำจัดวัชพืชพร้อม ตะกอนดินเลน คลองน้อย หมู่ที่ ๒	เพื่อให้การระบายน้ำ มีประสิทธิภาพ	คลองน้อย กว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๒๗๗๐ เมตร หนา ๐.๒๕ เมตร	-	๑๖๖,๒๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชน มีน้ำไว้อุปโภค บริโภคและมีน้ำ เพียงพอในการ เกษตร	กองช่าง
๕	โครงการกำจัดวัชพืชพร้อม ตะกอนดินเลน คลองเหมือง หมู่ที่ ๒	เพื่อให้การระบาย น้ำมีประสิทธิภาพ	คลองน้อย กว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๓๓๕๐ เมตร หนา ๐.๒๕ เมตร	-	๑๖๗,๕๐๐	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชน มีน้ำไว้อุปโภค บริโภคและมีน้ำ เพียงพอในการ เกษตร	กองช่าง
๖	โครงการศึกษาวาง และจัดทำผังเมืองรวม เมืองเพชรบุรี	เพื่ออุดหนุนการ จัดทำผังเมืองรวม ของจังหวัดเพชรบุรี	ผังเมืองรวม จังหวัดเพชรบุรี	๑๖๐,๐๐๐	๑๖๐,๐๐๐	๑๖๐,๐๐๐	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ รู้จักจัดทำ ผังเมือง เพชรบุรี	ประชาชนได้รับ ประโยชน์จาก การทำผังเมือง	กองคลัง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กลยุทธ์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานเคหะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๗	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสายเคเบิลส่องหม้อต้มที่ ๕ เชื่อมหมู่ที่ ๓ ตำบลบางจาก	เพื่ออำนวยความสะดวกให้กับประชาชนในการสัญจรไปมา	ติดตั้งไฟฟ้าจำนวน ๑๐๐ จุด	-	-	๕,๘๖๗,๐๐๐	๕,๘๖๗,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
๘	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมหม้อแปลงไฟฟ้าบริเวณปากทางเข้าหมู่ ๑ ตลอดสาย	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างปากทางเข้าหมู่ที่ ๑ ตลอดสาย ยาว ๖๐๐ เมตร จำนวน ๑๕ ต้น	-	-	๘๓๐,๐๐๐	๘๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
๙	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง หมู่ที่ ๒	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างถนนสาย หมู่ ๒ ยาว ๔๔๐ เมตร จำนวน ๑๑ ต้น	-	-	๔๕๙,๐๐๐	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบโครงข่ายโครงข่ายคมนาคมในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานเฉพาะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑๐	โครงการขยายเขตไฟฟ้าจากทางเข้าหมู่บ้านถึงบ้านนายคล้าย เอี่ยมสำอางค์ หมู่ที่ ๕	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน	ขยายเขตไฟฟ้าทางเข้าหมู่บ้านถึงบ้านนายคล้าย กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๔๓ เมตร	-	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
๑๑	โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงต่ำจากหมู่ที่ ๕ เส้นเดียวตลอดบ้านจนถึงนายบัญญัติ บุญมี	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน	ติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงต่ำเส้นเดียวตลอดบ้านจนถึงบ้านนายบัญญัติ ยาว ๖๐๐ เมตร	-	-	๑๘๐,๐๐๐	๑๘๐,๐๐๐	๑๘๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
๑๒	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสายบ้านก้านถึงคลองชลประทานชลประทาน หมู่ที่ ๖	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสายบ้านก้านถึงคลองชลประทานจำนวน ๘ ต้น	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กลยุทธ์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๑๓	โครงการปรับปรุงไฟฟ้าแรงต่ำหมู่ที่ ๖ จากศาลาถึงบ้านนายเกษม	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน	ปรับปรุงไฟฟ้าแรงต่ำจากศาลาถึงบ้านนายเกษม ยาว ๓๐๐ เมตร	-	-	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
๑๔	โครงการไฟทางสายสาธารณะพร้อมหม้อแปลงไฟฟ้าเส้นบ้านผู้ใหญ่ถึงบ้านลุงแอ หมู่ที่๗	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน	ไฟทางสายเส้นบ้านผู้ใหญ่ไปถึงบ้านลุงแอ ยาว ๗๐๐ เมตร จำนวน ๒๓ ต้น	-	-	๑,๑๐๐,๐๐๐	๑,๑๐๐,๐๐๐	๑,๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง
๑๕	โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำเส้นบ่อสูงเมืองไปถึงบ้านลุงทอง หมู่ที่ ๗	เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน	ขยายเขตไฟฟ้าเส้นบ่อสูงเมืองไปถึงบ้านลุงทอง ยาว ๙๐๐ เมตร	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานทะเลและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑๖	โครงการขยายเขตไฟฟ้า สายเสียบคลองบ้านนา หมู่ที่ ๘	เพื่อความปลอดภัย ในชีวิตและ ทรัพย์สิน ของประชาชน	ขยายเขตไฟฟ้า สายเสียบคลอง บ้านนา ยาว ๒๕๐ เมตร	-	-	๗๕,๐๐๐	๗๕,๐๐๐	๗๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน มีความปลอดภัย ในชีวิตและ ทรัพย์สิน	กองช่าง
๑๗	โครงการติดตั้งไฟฟ้า ส่องสว่าง หมู่ที่ ๑,๓,๔,๕,๖,๗,๘	เพื่อความปลอดภัย ในชีวิตและ ทรัพย์สิน ของประชาชน	ติดตั้งไฟฟ้า ส่องสว่าง ระยะทาง ๓๐๘๐ เมตร จำนวน ๗๗ ต้น	-	-	๓,๕๐๐,๐๐๐	๓,๕๐๐,๐๐๐	๓,๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน เดินทางได้ สะดวก	เพื่อให้ประชาชน มีความปลอดภัย ในชีวิตและ ทรัพย์สิน	กองช่าง
๑๘	โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ท่อกระจายน้ำ หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	เพื่อให้ระบบการ มาตรฐาน มาตรฐาน	ปรับปรุงซ่อมแซม ท่อกระจายน้ำ หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘ หมู่ละ ๓๐,๐๐๐	-	-	๒๔๐,๐๐๐	๒๔๐,๐๐๐	๒๔๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชน ได้รับรู้ข้อมูล ข่าวสาร	ทำให้ประชาชน ได้รับรู้ข้อมูล ข่าวสาร	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานคณะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑๙	โครงการก่อสร้างห้องน้ำศาลากลางหมู่บ้านสามเรือนใน หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชนได้ใช้บริการ	ห้องน้ำ กว้าง ๒ เมตร ยาว ๓ เมตร	-	-	๘๐,๐๐๐	๘๐,๐๐๐	๘๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้บริการ	กองช่าง
๒๐	โครงการติดตั้งกระจกบริเวณทางโค้ง หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางที่สะดวก	ติดตั้งกระจก จำนวน ๔ จุด	-	-	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	กองช่าง
๒๑	โครงการตัดต้นไม้เส้นคลองลอยสะพานหนองปลาไหล บริเวณพื้นที่ หมู่ที่ ๔	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางที่สะดวก	เส้นคลองลอย สะพาน หนองปลาไหล ยาว ๑๐๐๐ เมตร	-	-	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	กองช่าง

๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

๘๑

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๒๒	โครงการติดตั้งป้ายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๔	เพื่อแสดงเขตพื้นที่และประชาสัมพันธ์การเดินทางไปยังส่วนต่างๆของตำบล	ติดตั้งป้าย จำนวน ๙ ป้าย หมู่ ๑ จำนวน ๒ ป้าย	-	-	๙๐,๐๐๐	๙๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้รู้เส้นทางในตำบล	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกและรู้เส้นทางในตำบล	กองช่าง
๒๓	โครงการติดตั้งป้ายบอกทางเข้าโรงเรียนวัดทองนพคุณและโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ ต.บางจาก	เพื่อแสดงเขตพื้นที่และประชาสัมพันธ์การเดินทางไปยังส่วนต่างๆของตำบล	ติดตั้งป้าย จำนวน ๔ ป้าย	-	-	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้รู้เส้นทางในตำบล	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกและรู้เส้นทางในตำบล	กองช่าง
๒๔	โครงการติดตั้งกล่องวงจรปิดหมู่ที่ ๗	เพื่อให้ประชาชนมีเส้นทางที่คมนาคมที่สะดวก	กล่องวงจรปิด จำนวน ๑๐ จุด	-	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไปมาและมีความปลอดภัยในชีวิต	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๓ แผนงานคณะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๒๕	โครงการจัดซื้อรถขยะพร้อมถังขยะ	เพื่อให้มีรถขยะในการเก็บขยะและถังขยะสำหรับรองรับขยะ	รถขยะจำนวน ๑ คัน และถังขยะ	-	-	๓,๐๐๐,๐๐๐	๓,๐๐๐,๐๐๐	๓,๐๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้รับความสะดวก	เพื่อทำให้ถนนสะอาดและสิ่งแฉดล้อมดีขึ้น	กองช่าง
๒๖	โครงการกำจัดขยะบริเวณริมถนนก่อนถึงวัดใหม่ หมู่ที่ ๖	เพื่อรณรงค์ในการดูแลรักษาสิ่งแวดล้อม	ริมถนนก่อนถึงวัดใหม่	-	-	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเดินทางได้สะดวก	เพื่อทำให้ถนนสะอาดและสิ่งแวดล้อมดีขึ้น	กองช่าง
๒๗	การประชาสัมพันธ์ภาคเพื่อติดตั้งมาตรน้ำ	เพื่ออุดหนุนให้การประชาสัมพันธ์ติดตั้งมาตรน้ำ	ทั้งทำการ อบต. บางจาก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	-	๗,๒๐๐	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนมีน้ำประปาไว้ใช้	ประชาชนได้ใช้น้ำประปา	กองคลัง
รวม	๒๗ โครงการ			๒๐๗,๒๐๐	๑,๑๐๕,๙๐๐	๑๗,๑๓๑,๐๐๐	๑๖,๕๑๒,๐๐๐	๑๖,๕๑๒,๐๐๐			



๒.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๒.ยุทธศาสตร์การพัฒนาตำบลแหล่งน้ำ

๒.๑ แผนงานเฉพาะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๑	โครงการกำจัดวัชพืช พร้อมตะกอนดินเลน คลองบางจากและ คลองเลียบบางรถไฟ หมู่ที่ ๑,๒ และหมู่๗	เพื่อให้การระบายน้ำ มีประสิทธิภาพ	คลองบางจาก กว้าง ๑๔ เมตร ยาว ๓๖๕๐ เมตร คลองเลียบบางรถไฟ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร	-	๒๗๙,๕๐๐	-	-	-	ร้อยละ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมี น้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอ ในการเกษตร	กองช่าง
๒	โครงการกำจัดวัชพืชพร้อม ตะกอนดินเลน คลองบ้านนาและ คลองยายเที่ยง หมู่ที่ ๑ และหมู่ที่ ๔	เพื่อให้การระบายน้ำ มีประสิทธิภาพ	คลองบ้านนา กว้าง ๑๖ เมตร ยาว ๖๘๐ เมตร คลองยายเที่ยง กว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๑๖๐๐ เมตร	-	๑๕๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมี น้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอ ในการเกษตร	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ

๒.๑ แผนงานเคหะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๓	โครงการขุดลอกคลองบางจาก เริ่มจากบ้านนางเครื่องถึงวัดใหม่ หมู่ที่ ๑	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองบางจาก กว้าง ๘ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร	-	-	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง
๔	โครงการขุดลอกคลองวัดเริ่มจากคลองบางจากถึงสถานีรถไฟบางจาก หมู่ที่ ๑	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองวัด กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง
๕	โครงการขุดลอกคลองเลียบบางจากถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองเลียบบางจาก กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร	-	-	๔๕๐,๐๐๐	๔๕๐,๐๐๐	๔๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง

๒.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมการท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๒.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ

๒.๑ แผนงานทะเลและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๖	โครงการขุดลอกคลองสายเสียบถนนวังโพธิ์ หมู่ที่ ๓	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองสายเสียบถนนวังโพธิ์ กว้าง ๑.๕ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร	-	-	๑๘๐,๐๐๐	๑๘๐,๐๐๐	๑๘๐,๐๐๐	ร้อยละ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง
๗	โครงการขุดลอกคลองสายนาขึ้นจากนายแดงถึงสวนตาแมว หมู่ที่ ๓	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองสายนาขึ้น กว้าง ๑.๕ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร	-	-	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง
๘	โครงการขุดลอกคลองสายบ้านยายพรมถึงเขตต้นมะพร้าว หมู่ที่ ๓	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองสายบ้านยายพรม กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๒๐๐ เมตร	-	-	๓๕๐,๐๐๐	๓๕๐,๐๐๐	๓๕๐,๐๐๐	ร้อยละ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง

๒.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมือง การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมการท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๒.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ

๒.๑ แผนงานและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๙	โครงการขุดลอกคลองสายบางจากเขตหมู่ ๘ ถึงบ้านยาสาด	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองสายบางจาก กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง
๑๐	โครงการขุดลอกคลองเส้นจากบ้านยายเครือ ถึงคลองยายเที่ยง หมู่ที่ ๔	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองเส้นบ้านยายเครือ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๓๐๐ เมตร	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง
๑๑	โครงการขุดลอกคลองถนนสายวังตะโกถึงหนองปลาไหล เริ่มจากทางเข้าสนามกีฬาวังตะโกถึงคลองยายเที่ยง หมู่ที่ ๔	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองถนนสายวังตะโก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๓๐๐ เมตร	-	-	๒๕๐,๐๐๐	๒๕๐,๐๐๐	๒๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง

๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

๓. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาตำบลแหล่งน้ำ

๒.๑ แผนงานเกษตรและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๑๒	โครงการขุดลอกคลองหรือกำจัดวัชพืชสายคลองเหนือ หมู่ที่ ๖	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองเหนือ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร	-	-	๑๒๐,๐๐๐	๑๒๐,๐๐๐	๑๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง
๑๓	โครงการขุดลอกคลองหรือกำจัดวัชพืชสายคลองเหล่าเล็ก หมู่ที่ ๗	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองเหล่าเล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ลึก ๐.๗๕ เมตร	-	-	๑๘๐,๐๐๐	๑๘๐,๐๐๐	๑๘๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง
๑๔	โครงการขุดลอกคลองหรือกำจัดวัชพืชสายคลองเหล่าใหญ่ หมู่ที่ ๗ ช่วงที่ ๑ และช่วงที่ ๒	เพื่อให้การระบายน้ำมีประสิทธิภาพ	คลองเหล่าช่วงที่ ๑ กว้าง ๗ ม. ยาว ๑๘๘ ม. คลองเหล่าช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอในการเกษตร	กองช่าง

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมที่เกี่ยวข้องที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาตำบลแหล่งน้ำ

๒.๑ แผนงานคณะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)
๑๕	โครงการขุดลอกคลอง สายนาสองร้อย หมู่ที่ ๘	เพื่อให้การระบายน้ำ มีประสิทธิภาพ	คลองสายนาสองร้อย กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๐๐ เมตร	-	-	๒๕๐,๐๐๐	๒๕๐,๐๐๐	๒๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมี น้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอ ในการเกษตร	กองช่าง
๑๖	โครงการกำจัดวัชพืช คลองบ้านนา เริ่มเขตหมู่ ๑, ๓, ๔, ๕, ๖, ๘	เพื่อให้การระบายน้ำ มีประสิทธิภาพ	คลองบ้านนา กว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๓๐๐๐ เมตร	-	-	๔๕๐,๐๐๐	๔๕๐,๐๐๐	๔๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมี น้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอ ในการเกษตร	กองช่าง
๑๗	โครงการกำจัดวัชพืช คลองบางจาก หมู่ที่ ๒ และ หมู่ที่ ๗ ตำบลบางจาก	เพื่อให้การระบายน้ำ มีประสิทธิภาพ	คลองบางจาก กว้าง ๑๔ เมตร ยาว ๓,๕๐๐ เมตร วัชพืชนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร	-	-	๒๓๘,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมี น้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอ ในการเกษตร	กองช่าง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กลยุทธ์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ

๒.๑ แผนงานเฉพาะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑๘	โครงการขยายเขตประปา เส้นบ่อสูงเมืองไปถึง บ้านคูทอง หมู่ที่ ๗	เพื่อให้การระบายน้ำ มีประสิทธิภาพ	ขยายเขตประปา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร	-	-	๑,๕๐๐,๐๐๐	๑,๕๐๐,๐๐๐	๑,๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ ใช้น้ำเพิ่มขึ้น	เพื่อให้ประชาชนมี น้ำไว้อุปโภคบริโภค และมีน้ำเพียงพอ ในการเกษตร	กองช่าง
๑๙	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ คลองบางจาก (คลองเฉลิมพระเกียรติ)	เพื่ออำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ที่มาท่องเที่ยว	ปรับปรุงภูมิทัศน์ คลองบางจาก ตามแบบที่อบต.บาง จากกำหนด	-	-	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ คลองบางจาก มีความ สวยงาม	บริเวณคลองบาง จากมีภูมิทัศน์ที่ สวยงาม	กองช่าง
๒๐	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.บางจาก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	เพื่ออำนวยความสะดวกแก่ประชาชน และผู้มาติดต่อ ราชการ	ปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.บางจาก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	ปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.บางจาก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบที่อบต.บาง จากกำหนด	-	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ อบต.บางจาก ศูนย์พัฒนา เด็กเล็กมาอยู่	อบต.บางจาก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก มีภูมิทัศน์ที่ สวยงาม	กองช่าง
รวม	๒๐ โครงการ			๔๒๙,๕๐๐		๖,๙๓๐,๐๐๐	๖,๙๓๐,๐๐๐	๖,๙๓๐,๐๐๐			

5

5

5

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๓.๑ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก					
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)				๒๕๖๕ (บาท)				
๑	โครงการครอบครัวไทย ห่างไกลยาเสพติด	เพื่อให้ประชาชน ห่างไกลยาเสพติด	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ ๘	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๒๕๖๔ (บาท)	๕,๐๐๐	๒๕๖๕ (บาท)	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของผู้ติดยา เสพติดลดลง	ทำให้ปัญหาการ ติดยาเสพติดลดลง	สำนักงาน ปลัด
๒	โครงการป้องกันและแก้ไข ปัญหาความรุนแรงต่อเด็ก สตรี และบุคคลในครอบครัว	เพื่อป้องกันและแก้ไข ปัญหาความรุนแรง ต่อเด็กและสตรีและ บุคคลในครอบครัว	เด็กและสตรี หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ ๘	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๒๕๖๔ (บาท)	๕,๐๐๐	๒๕๖๕ (บาท)	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวนเด็ก และสตรีและ บุคคลในครอบครัว ที่รอดความ รุนแรง	ทำให้ปัญหาความ รุนแรงต่อเด็ก และสตรีและ บุคคลในครอบครัว ลดลง	สำนักงาน ปลัด
๓	โครงการส่งเสริมและพัฒนา บทบาทสตรีตำบลบางจาก	เพื่อเพิ่มบทบาทให้ สตรีตำบลบางจาก	สตรีตำบลบางจาก	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๒๕๖๔ (บาท)	๕,๐๐๐	๒๕๖๕ (บาท)	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของสตรีมี บทบาทใน สังคมมากขึ้น	สตรีมีบทบาทใน สังคมมากขึ้น	สำนักงาน ปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมการท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและการสร้างรายได้

๓.๑ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๔	โครงการฝึกอบรมอาชีพให้แก่ประชาชน	เพื่อให้ประชาชนทุกคนมีอาชีพ	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ ๘	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนที่ได้รับฝึกอบรมมีอาชีพเพิ่มขึ้น	ประชาชนที่ได้ รับการอบรมมี อาชีพเพิ่มขึ้น	สำนักงาน ปลัด
๕	โครงการพัฒนาศักยภาพ กลุ่มอาชีพในตำบล	เพื่อให้ประชาชนที่มีความรู้ กับการอบรมมีความรู้ เกี่ยวกับอาชีพเพิ่มมากขึ้นและอาจนำไปใช้ในการประกอบอาชีพ	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ ๘	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนที่ได้รับ ฝึกอบรมมี อาชีพเพิ่มขึ้น	ประชาชนที่ได้ รับการอบรมมี อาชีพเพิ่มขึ้น	สำนักงาน ปลัด
๖	โครงการพัฒนาสตรีและ ส่งเสริมความเข้มแข็งของ ครอบครัว	เพื่อให้มีความรู้เกี่ยวกับบทบาทหน้าที่ ของสตรีในครอบครัว	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ ๘	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนที่ได้ รับการอบรมรู้ ถึงหน้าที่สตรี มากขึ้น	ประชาชนที่ได้รับ ความรู้เพิ่มเติม นำ กลับไปพัฒนา ครอบครัว ให้ดีขึ้นกว่าเดิม	สำนักงาน ปลัด

๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

๙๒

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

๓. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและการสร้างรายได้

๓.๑ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๗	โครงการแลกเปลี่ยนการเรียนรู้ รู้ความรุนแรงในครอบครัว	เพื่อลดความรุนแรง ในครอบครัว	ครัวเรือน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ ๘	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของครัวเรือน ลดความ รุนแรงลง	ลดความรุนแรง ในครัวเรือน	สำนักงาน ปลัด
๘	โครงการบำบัดฟื้นฟู ผู้ติดยาเสพติดใน ตำบลบางจาก	อุดหนุนเพื่อจัด กิจกรรมการบำบัด ฟื้นฟูให้แก่ ผู้ติดยาเสพติด	ผู้ติดยาเสพติด ทุกคนในตำบล บางจาก	๓๕,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวน ผู้ติดยาเสพติด	ประชาชนที่ติด ยาเสพติด ลดน้อยลง	กองคลัง
๙	โครงการยกระดับคุณภาพ ชีวิตแรงงานนอกระบบ	เพื่อฝึกอบรมให้มี ความรู้ในอาชีพ	ประชาชน ๔๔๐ คน	-	-	๕๑๒,๖๕๓	๕๑๒,๖๕๓	๕๑๒,๖๕๓	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ ฝึกอบรม	ประชาชนได้ ฝึกอบรม	สำนักงาน ปลัด
รวม	๙ โครงการ			๓๕,๐๐๐	๗๕,๐๐๐	๕๑๒,๖๕๓	๕๑๗,๖๕๓	๕๑๗,๖๕๓			

10

11

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมการท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ
 ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณี และภูมิปัญญาท้องถิ่น
 ๔.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

๔.๑ แผนงานการศึกษา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการจัดกิจกรรม โครงการต่างๆ ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก <i>Dua .ang .ang</i>	เพื่อให้เด็กนักเรียนได้ ร่วมโครงการและ กิจกรรม	เด็กนักเรียนใน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ เด็กเข้าร่วม โครงการ	เด็กได้ร่วม โครงการ และกิจกรรม เพิ่มขึ้น	สำนักงาน ปลัด
๒	โครงการสนับสนุน ค่าใช้จ่ายในการ บริหารการศึกษา	เพื่อให้เด็กนักเรียนใน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กได้ รับประทานอาหารกลางวัน	เด็กนักเรียนใน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	๑๗๓,๖๐๐	๑๓๙,๑๔๐	๒๐๕,๐๐๐	๒๐๕,๐๐๐	๒๐๕,๐๐๐	ร้อยละ๑๐๐ เด็กได้รับ อาหาร ครบถ้วน	เด็กได้รับอาหาร ครบถ้วนทุกคน	สำนักงาน ปลัด
๓	โครงการค่าใช้จ่ายใน การพัฒนาครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	เพื่อให้ความรู้แก่ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	ส่งครูเข้ารับการ อบรม ปีละ ๒ ครั้ง	๒,๐๐๐	๒,๐๐๐	๒,๐๐๐	๒,๐๐๐	๒,๐๐๐	ครูได้รับความรู้ เพิ่มมากขึ้น	ครูมีความรู้เพิ่ม มากขึ้น	สำนักงาน ปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ
 ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณี และภูมิปัญญาท้องถิ่น
 ๔.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

๔.๑ แผนงานการศึกษา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๔	โครงการสนับสนุนสื่อการเรียนการสอน	เพื่อให้เด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมีสื่อการเรียนการสอน	เด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมีสื่อการเรียนการสอน	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ เด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมีสื่อการเรียนการสอนเพิ่มมากขึ้น	สำนักงานปลัด	
๕	โครงการสนับสนุนการเรียนรู้นอกสถานที่เพื่อสนับสนุนบ้านและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	เพื่อประสานสัมพันธ์บ้านและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	จัดทัศนศึกษาปีละ ๑ ครั้ง	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนเด็กที่เข้าร่วมโครงการเพิ่มขึ้น	สำนักงานปลัด	
๖	โครงการจัดกิจกรรมงานวันเด็กแห่งชาติ	เพื่อให้เด็กในตำบลได้ทำกิจกรรมร่วมกันในวันเด็ก	เด็ก ๕๐๐ คน	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวนเด็กที่เข้าร่วมโครงการ	เด็กในตำบลได้เข้าร่วมโครงการและทำกิจกรรมร่วมกันในวันเด็กเพิ่มขึ้น	สำนักงานปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ
 ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณี และภูมิปัญญาท้องถิ่น
 ค.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

๔.๑ แผนงานการศึกษา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๗	โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางจาก	เพื่อให้มีศูนย์พัฒนาเด็กเล็กได้มาตรฐาน	ติดตั้งมุ้งลวด ๑๘ บาน ติดตั้งผนังอคูมิเนียม ๑ ชุด ติดตั้งหน้าต่าง เหล็กตัด ๑๑ บาน	-	๖๒,๔๐๐	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ เด็กได้รับความปลอดภัย	สำนักงาน ปลัด
๘	ค่าอาหารเสริม(นม)	เพื่อให้เด็กนักเรียนในตำบลบางจากและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กได้รับประทานอาหารเสริมนม	โรงเรียนวัดทอง นพคุณและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	๒๒๕,๙๓๕	๒๑๘,๔๕๖	๓๐๗,๐๐๐	๓๐๗,๐๐๐	๓๐๗,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนเด็กได้รับอาหารเสริมนม	สำนักงาน ปลัด
๙	ค่าอาหารกลางวันเด็กนักเรียน	เพื่อให้เด็กนักเรียนในตำบลบางจากและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กได้รับประทานอาหารกลางวัน	โรงเรียนวัดทอง นพคุณและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	๕๐๙,๖๐๐	๔๗๒,๒๐๐	๕๒๐,๐๐๐	๕๒๐,๐๐๐	๕๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนเด็กได้รับอาหารครบถ้วน	สำนักงาน ปลัด
รวม	๙ โครงการ			๑,๐๖๐,๑๓๕	๑,๐๔๔,๑๘๖	๑,๒๓๔,๐๐๐	๑,๒๓๔,๐๐๐	๑,๒๓๔,๐๐๐		

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

- ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ
- ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม ชาติประเพณี และภูมิปัญญาท้องถิ่น
- ๔.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

๔.๒ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการจัดกิจกรรมวันสำคัญทางพระพุทธศาสนา	เพื่อสืบสานประเพณีวันสำคัญทางพุทธศาสนา	ประชาชนตำบลบางจาก	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเข้าร่วมงานเพิ่มขึ้น	ประชาชนได้สืบสานประเพณีไทย	สำนักงานปลัด
๒	โครงการสืบสานประเพณีสงกรานต์	เพื่อสืบสานประเพณีวันสงกรานต์	ประชาชนตำบลบางจาก	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนเข้าร่วมงานเพิ่มขึ้น	ประชาชนได้สืบสานประเพณีไทย	สำนักงานปลัด
๓	อุดหนุน โครงการจัดงานพระนครคีรีเมืองเพชร	เพื่อส่งเสริมความร่วมมือระหว่างหน่วยงานต่างๆในจังหวัดเพชรบุรี ก่อให้เกิดความสามัคคี	ประชาชนร่วมงานพระนครคีรี ปีละ ๑ ครั้ง	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวนอปท.ที่เข้าร่วมโครงการ	ประชาชนเกิดความสามัคคีและเข้าร่วมกิจกรรมของจังหวัดในงานพระนครคีรี	กองคลัง

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนาด้านศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณี และภูมิปัญญาท้องถิ่น

๔.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

๔.๒ แผนงานการศึกษาวัฒนธรรมและนันทนาการ

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๔	โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยว	เพื่อประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวเชิงวิถีชุมชน	จำนวนนักท่องเที่ยว	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ นักท่องเที่ยวเพิ่มขึ้น	ชุมชนและอบต. มีส่วนร่วมในการ ส่งเสริมการท่องเที่ยว	สำนักงาน ปลัด
๕	โครงการสืบสานประเพณีลอยกระทง	เพื่อส่งเสริมและอนุรักษ์ประเพณีลอยกระทง	จัดงานลอยกระทง	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของประชาชน เข้าร่วมลอย กระทงเพิ่มขึ้น	ประชาชนตำบล บางจากได้ร่วม อนุรักษ์ประเพณี ลอยกระทง	สำนักงาน ปลัด
รวม	๕ โครงการ			๒๓๐,๐๐๐	๓๓๐,๐๐๐	๓๓๐,๐๐๐	๓๓๐,๐๐๐	๓๓๐,๐๐๐			



รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๕.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม

๕.๑ แผนงานสังคมสงเคราะห์

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการสงเคราะห์ผู้สูงอายุ ใส่ใจผู้ด้อยโอกาสและ คนไร้ที่พึ่ง	เพื่อสงเคราะห์ผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาส และ คนไร้ที่พึ่ง	ผู้สูงอายุ ผู้ด้อย โอกาส คนไร้ที่พึ่ง หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาส คนไร้ที่พึ่งได้รับ การช่วยเหลือ	ผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาส คนไร้ที่พึ่งได้รับ การช่วยเหลือ	สำนักงาน ปลัด
๒	โครงการอบรมทักษะ อาชีพแก่คนพิการและ ผู้ด้อยโอกาส	เพื่อช่วยเหลือ คนพิการและผู้ด้อย โอกาสให้มีอาชีพ	คนพิการ ผู้ด้อยโอกาส หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ คนพิการ ผู้ด้อยโอกาส ได้รับการฝึกอาชีพ	คนพิการ ผู้ด้อยโอกาส ได้รับการฝึกอาชีพ	สำนักงาน ปลัด
รวม	๒ โครงการ			๑๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐			



รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๕.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม

๕.๒ แผนงานงบประมาณ

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	เงินสมทบกองทุน ประกันสังคม	เพื่อจ่ายเป็นเงิน สมทบประกันสังคม ของพนักงานจ้าง	พนักงานจ้าง	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ พนักงานจ้าง ได้รับสิทธิ ประโยชน์	พนักงานจ้าง ได้รับ สิทธิประโยชน์	สำนักงาน ปลัด
๒	เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	เพื่อจ่ายเบี้ยยังชีพ ผู้สูงอายุ	ผู้สูงอายุ จำนวน ๓๘๘ คน	๓,๒๑๕,๒๐๐	๓,๒๑๕,๒๐๐	๓,๕๐๐,๐๐๐	๓,๕๐๐,๐๐๐	๓,๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ผู้สูงอายุได้รับ เบี้ยยังชีพ	ผู้สูงอายุได้รับ เบี้ยยังชีพทุกคน	สำนักงาน ปลัด
๓	เบี้ยยังชีพคนพิการ	เพื่อจ่ายเบี้ยยังชีพ คนพิการ	ผู้พิการ จำนวน ๔๐ คน	๔๓๒,๐๐๐	๔๓๒,๐๐๐	๕๓๐,๐๐๐	๕๓๐,๐๐๐	๕๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ คนพิการได้รับ เบี้ยยังชีพ	คนพิการได้รับ เบี้ยยังชีพทุกคน	สำนักงาน ปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๕.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม

๕.๒ แผนงานงบประมาณ

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๔	เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	เพื่อจ่ายเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	ผู้สูงอายุ จำนวน ๑๐ คน	๗๒,๐๐๐	๗๒,๐๐๐	๗๒,๐๐๐	๗๒,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ผู้สูงอายุแต่ละรายได้รับเบี้ยยังชีพ	สำนักงานปลัด	
๕	กองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับตำบล	เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสุขภาพ	กองทุนประกันสุขภาพ	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้รับสิทธิประโยชน์	สำนักงานปลัด	
๖	เงินสมทบกองทุนบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น	เพื่อจ่ายเงินสมทบกองทุนบำนาญ	กองทุนบำนาญ	๑๔๐,๐๐๐	๑๔๐,๐๐๐	๑๔๐,๐๐๐	๑๔๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ข้าราชการได้รับสิทธิประโยชน์	สำนักงานปลัด	
รวม	๖ โครงการ			๓,๙๙๙,๒๐๐	๓,๙๙๙,๒๐๐	๓,๙๙๙,๒๐๐	๓,๙๙๙,๒๐๐			

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๖.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุข

๖.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการส่งเสริมสุขภาพ การป้องกัน ควบคุมโรค ต่างๆและแก้ไขโรคติดต่อ อุบัติใหม่ให้แก่ประชาชน	เพื่อป้องกันการแพร่ ระบาดของโรคติดต่อ	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ๑๐๐ ประชาชนเข้า รวมโครงการ ได้เพิ่มขึ้น	ประชาชนสามารถ ป้องกันการแพร่ ระบาดของโรคติดต่อ ได้เพิ่มขึ้น	สำนักงาน ปลัด
๒	โครงการป้องกันและแก้ไข ปัญหาเอดส์และเพศสัมพันธ์ แก่เด็กโรงเรียน	เพื่อสร้างความ เข้มแข็งในการ ป้องกันเอดส์	เด็กและเยาวชน ได้ร่วมกิจกรรม ป้องกันเอดส์	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ๑๐๐ เด็กและเยาวชน ได้เข้าร่วม โครงการ	เด็กและเยาวชนได้รู้ ถึงการป้องกันและ แก้ไขปัญหาเอดส์ เพิ่มขึ้น	สำนักงาน ปลัด
๓	โครงการพัฒนาศักยภาพ อสม.และแกนนำสุขภาพ	เพื่อการพัฒนา สาธารณสุขมูลฐาน	อสม. หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ๑๐๐ อสม.ได้รับ บริการด้าน สาธารณสุข	อสม.ได้รับการบริการ สาธารณสุขมูลฐาน	สำนักงาน ปลัด

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมการท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๖.ยุทธศาสตร์การพัฒนาตำบลธารณสุข

๖.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๔	โครงการให้ความรู้แก่ประชาชนในการส่งเสริมและป้องกันโรค	เพื่อให้ประชาชนมีความรู้ในการป้องกันโรค	ประชาชนหมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้เข้าร่วมโครงการเพิ่มขึ้น	สำนักงานปลัด
๕	โครงการ big cleaning day	เพื่อสร้างจิตสำนึกและร่วมกันรักษาความสะอาด	ผู้บริหาร สมาชิก พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างเข้าร่วมเข้าร่วมโครงการเพิ่มขึ้น	สำนักงานปลัด
๖	โครงการบริหารจัดการขยะตำบลบางจาก	เพื่อให้ประชาชนรู้จักการจัดการขยะอย่างถูกต้อง	ประชาชนหมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้เข้าจัดการขยะเพิ่มขึ้น	สำนักงานปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมจาก อำเภอเมือง ที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๖.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุข

๖.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๗	โครงการขับเคลื่อน สัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย จากพิษสุนัขบ้า	เพื่อขับเคลื่อน โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย โรคพิษ สุนัขบ้า	วัคซีนฉีด สุนัขและแมว จำนวน ๗๐๐ โด๊ส	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ สุนัขได้รับวัคซีน พิษสุนัขบ้า	สุนัขได้รับ พิษสุนัขบ้า	สำนักงาน ปลัด
๘	โครงการดำเนินงานตามแนว พระราชดำริด้านสาธารณสุข	เพื่อให้แต่ละหมู่บ้าน นำเงินไปจัดทำ โครงการ ด้านสาธารณสุข	หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘ หมู่ละ ๒๐,๐๐๐ หมู่ละ ๓ โครงการ	-	๑๖๐,๐๐๐	๑๖๐,๐๐๐	๑๖๐,๐๐๐	๑๖๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้รับ ประโยชน์จากการ จัดทำโครงการ	ประชาชนได้รับ ประโยชน์จากการ จัดทำโครงการ	สำนักงาน ปลัด
๙	โครงการสำรวจข้อมูลจำนวน สัตว์และขึ้นทะเบียนจำนวน สัตว์ตามโครงการสัตว์ปลอด โรคคนปลอดภัยจากโรคพิษ สุนัขบ้า	เพื่อจัดเก็บข้อมูลสุนัข ในตำบลบางจาก	การสำรวจ ข้อมูลสัตว์ หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ ๘ จำนวน ๗๐๐ ตัว	-	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ได้เก็บข้อมูล ของสุนัขใน ตำบลบางจาก	ได้เก็บข้อมูลสุนัขใน ตำบลบางจาก	สำนักงาน ปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การส่งเสริมการศึกษาและคุณภาพชีวิต

๖.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุข

๖.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑๐	โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการบริหารจัดการขยะในชุมชน	เพื่อให้ประชาชนได้รู้จักการจัดการขยะ	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘ จำนวน ๕๐ คน	-	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้เข้าร่วมโครงการ	ประชาชนรู้จักการจัดการขยะ	สำนักงานปลัด
๑๑	โครงการพ่นหมอกวันกำจัดลูกน้ำยุงลายตำบลบางจาก	เพื่อลดอัตราการเกิดของลูกน้ำยุงลาย	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	-	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ผู้ป่วยโรคไข้เลือดออกลดลง	ประชาชนมีสุขภาพที่ดีไม่ป่วยไข้เลือดออก	สำนักงานปลัด
รวม	๑๑ โครงการ			๑๐๕,๐๐๐	๓๔๕,๐๐๐	๓๔๕,๕๐๐	๓๔๕,๕๐๐	๓๔๕,๕๐๐			

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการบริหารจัดการที่เน้นองค์การและภาคีมีส่วนร่วมของประชาชน

๗.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านบริหารจัดการและการมีส่วนร่วมทางการเมือง

๗.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการจ้างเหมางานบริการต่างๆของอบต.	เพื่อให้ประชาชนได้รับการบริการที่รวดเร็ว	จ้างเหมาบริการของสำนักงานปลัดกองคลัง กองช่าง	๑,๑๐๐,๐๐๐	๑,๑๐๐,๐๐๐	๑,๑๐๐,๐๐๐	๑,๑๐๐,๐๐๐	๑,๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ การจ้างเหมาของสำนักงานปลัดกองคลัง กองช่าง	สำนักงานงานปลัด	
๒	โครงการเทิดทูนสถาบัน	เพื่อถวายเป็นความจงรักภักดีต่อสถาบันพระมหากษัตริย์	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนที่เข้าร่วมโครงการและแสดงความจงรักภักดี	ประชาชนเข้าร่วมโครงการเพิ่มมากขึ้น	สำนักงานปลัด
๓	โครงการเปิดของหลังพระ	เพื่อให้ประชาชนได้ร่วมกันทำความดี	จัดกิจกรรม ๑ กิจกรรม	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้ร่วมกันทำความดี	ประชาชนได้ร่วมกันทำความดี	สำนักงานปลัด



รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการบริหารจัดการที่ดีในองค์กรและการมีส่วนร่วมของประชาชน

๗.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านบริหารจัดการและการมีส่วนร่วมทางการเมือง

๗.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๔	โครงการจัดทำแผนที่ ภาษีและทะเบียน ทรัพย์สิน	เพื่อให้ได้แผนที่ใน เขตตำบลบางจาก	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ความสำเร็จในการ จัดทำแผนที่ภาษี	มีแผนที่ภาษีเพื่อใช้ งานในตำบลบางจาก	สำนักงาน ปลัด
๕	โครงการให้บริการ ประชาชนในการชำระ ภาษี	เพื่อให้บริการ ประชาชนในการ เก็บภาษีนอก สถานที่	สามารถจัดเก็บภาษี ได้ครบตามจำนวน	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนประชากร ที่ชำระภาษี	สามารถจัดเก็บภาษี ได้ครบตามจำนวน	สำนักงาน ปลัด
๖	โครงการประชาคม หมู่บ้าน ๑-๘ และ ประชาคมตำบลบางจาก	เพื่อให้ประชาชน ได้มีส่วนร่วมเสนอ ปัญหาความต้องการ การและมีกิจกรรม ทำร่วมกัน	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๘	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนประชาชนที่ เข้าร่วมประชาคม	ประชาชนมีส่วนร่วม ในการดำเนินกิจกรรม ของการพัฒนาท้องถิ่น	สำนักงาน ปลัด

๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

๑๐๗

แบบ ป.๑๒

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการจัดการที่ดีในองค์กรและการมีส่วนร่วมของประชาชน

๗.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๗	โครงการจัดอบรมหรือส่งบุคลากรให้ได้รับทราบกรมเพื่อเพิ่มพูนความรู้ตามหลักสูตรต่างๆ	เพื่อให้มีความรู้เพิ่มขึ้นและนำมาปฏิบัติงานของ อบต.	ผู้บริหาร สมาชิก พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนบุคลากรที่เข้ารับการอบรม	บุคลากรของอบต. มีความรู้ความเข้าใจ เพิ่มมากขึ้นและนำมาพัฒนาตำบล	สำนักงาน ปลัด
๘	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้าง	เพื่อให้มีความรู้เพิ่มขึ้นและนำมาปฏิบัติงานของ อบต.	พนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้าง	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนบุคลากรที่เข้ารับการอบรม	บุคลากรของอบต. มีความรู้ความเข้าใจ เพิ่มมากขึ้นและนำมาพัฒนาตำบล	สำนักงาน ปลัด
๙	โครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม คณะผู้บริหาร สมาชิกอบต. พนักงานส่วนตำบล และลูกจ้าง อบต.	เพื่อให้มีคุณธรรม จริยธรรม มากขึ้น	ผู้บริหาร สมาชิก พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ผู้บริหาร สมาชิก พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง เข้าร่วมโครงการ	บุคลากรของ อบต. มีคุณธรรมและจริยธรรมมากขึ้น	สำนักงาน ปลัด

๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการบริหารจัดการที่ดีในองค์กรและการมีส่วนร่วมของประชาชน

๗.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑๐	โครงการฝึกอบรมศึกษา ดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ ในการบริหารงาน อบต.และการมีส่วนร่วม	เพื่อให้ผู้เข้ารับการ อบรมได้นำความรู้ มาประยุกต์ใช้ กับการพัฒนา	ผู้บริหาร สมาชิก พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้างและ ผู้นำชุมชนในตำบล บางจาก	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนตัวแทนของ ตำบลที่เข้าร่วม โครงการ	สำนักงานรับ ผิดชอบหลัก สำนักงาน ปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการมีส่วนร่วมของประชาชน

๗. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการและการมีส่วนร่วมทางการเมือง

๗.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑๓	โครงการอบรม พบ. ข้อมูลข่าวสารสำหรับผู้บริหาร สมาชิก อบต. พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้างได้รับความรู้เพิ่มขึ้น	เพื่อให้ผู้บริหาร สมาชิก อบต. พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างมีความรู้เพิ่มขึ้น	ผู้บริหาร สมาชิก อบต. พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ผู้บริหาร สมาชิก อบต. พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ได้รับความรู้และผูกพันใจที่เกื้อหนุน	สำนักงาน ปลัด	
๑๔	โครงการเลือกตั้งขององค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก	เพื่อให้จ่ายในการเลือกตั้งทั่วไปหรือเลือกตั้งซ่อมของสมาชิกสภาและผู้บริหาร อบต.	จำนวนที่เลือกตั้ง และเลือกตั้งซ่อมของสมาชิกสภาและผู้บริหาร อบต.	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ เลือกตั้งของสมาชิกสภาและผู้บริหาร อบต.	สำนักงาน ปลัด	
๑๕	โครงการจัดกิจกรรมเกี่ยวกับกิจกรรมและพิธีการของขวัญ ของรางวัล ต่างๆ	เพื่อให้จ่ายในการจัดกิจกรรมไม่ครบรอบและพิธีการและพิธีการของขวัญ ของรางวัล ต่างๆ	ผู้ติดต่อราชการและผู้เข้าร่วมงาน อบต. บางจาก	๕๕,๐๐๐	๕๕,๐๐๐	๕๕,๐๐๐	๕๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ จำนวนประชากรที่เข้าร่วมกิจกรรม	ประชาชนมีความสามัคคีและให้ความสำคัญการจัดกิจกรรม	สำนักงาน ปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการ การท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการจัดการที่เิงองค์กรและการมีส่วนร่วมของประชาชน

๗.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านบริหารจัดการและการมีส่วนร่วมทางการเมือง

๗.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑๖	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ข้อมูลข่าวสาร การจัดซื้อจัดจ้าง องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอำเภอเมืองเพชรบุรี	เพื่ออุดหนุนการค้าเป็นงานของศูนย์ข้อมูลข่าวสาร การจัดซื้อจัดจ้าง และศูนย์ประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น	สนับสนุนข้อมูลข่าวสาร การจัดซื้อจัดจ้างศูนย์ประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น ระดับอำเภอ	๑๑,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนมีความพึงพอใจในการใช้บริการในศูนย์ข้อมูลข่าวสาร การจัดซื้อจัดจ้างของอปท.	ประชาชนในตำบลบางจากได้รับข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของ อปท.	กองคลัง
๑๗	โครงการศูนย์ประสานการปฏิบัติกรร่วมและอำนวยความสะดวกของประชาชนในการรวบรวมข้อมูลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ระดับอำเภอเมืองเพชรบุรี	เพื่ออุดหนุนให้ เป็นสถานที่กลางในการรวบรวมปัญหาความต้องการของประชาชน	หน่วยงานราชการ จำนวน ๑๙ แห่ง	-	๑๑,๐๐๐	๑๑,๐๐๐	๑๑,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนได้รับความสะดวก	ประชาชนได้รับความรวดเร็วและมีประสิทธิภาพ	กองคลัง

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการบริการจัดการที่ดีในองค์กรและการมีส่วนร่วมของประชาชน

๓.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านบริหารจัดการและการมีส่วนร่วมทางการเมือง

๓.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๑๘	โครงการจัดกิจกรรม เนื่องในวันเฉลิม พระชนมพรรษา สมเด็จพระเจ้าอยู่หัว พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	เพื่อถวายความ จงรักภักดีต่อ สถาบันพระมหากษัตริย์ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึง หมู่ที่ ๕	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนที่เข้าร่วมโครงการและ แสดงออกถึงความจงรักภักดี	สำนักงาน มิตชอบหลัก สำนักงาน ปลัด
๑๙	โครงการจัดกิจกรรมเนื่อง ในวันเฉลิมพระชนม พรรษาสมเด็จพระนางเจ้า พระบรมราชินี	เพื่อถวายความ จงรักภักดีต่อ สถาบันพระมหากษัตริย์	ประชาชน หมู่ที่ ๑ ถึง หมู่ที่ ๕	-	๓๕,๐๐๐	๓๕,๐๐๐	๓๕,๐๐๐	๓๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนที่เข้าร่วมโครงการและ แสดงออกถึงความจงรักภักดี	สำนักงาน ปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ
 ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการบริหารจัดการที่ดีในองค์กรและการมีส่วนร่วมของประชาชน
 ๗.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านบริหารจัดการและการมีส่วนร่วมทางการเมือง

๗.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)			
๒๐	โครงการจัดกิจกรรมเนื่องในวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนี (๑๒ สิงหาคม)	เพื่อถวายความจงรักภักดีต่อสถาบันพระมหากษัตริย์	ประชาชนหมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๕	-	-	๓๕,๐๐๐	๓๕,๐๐๐	๓๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ประชาชนที่เข้าร่วมโครงการเพิ่มมากขึ้น	สำนักงานปลัด
รวม	๒๐ โครงการ			๒,๒๓๑,๐๐๐	๒,๒๓๑,๐๐๐	๒,๓๕๑,๐๐๐	๒,๓๕๑,๐๐๐	๒,๓๕๑,๐๐๐		

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

- ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ
- ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การพัฒนากระบวนการบริหารจัดการที่ดีในองค์กรและการมีส่วนร่วมของประชาชน
- ๓.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านบริหารจัดการและการมีส่วนร่วมทางการเมือง

๓.๒ แผนงานรักษาความสงบภายใน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการจ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อทำหน้าที่ยามปฏิบัติงานเฝ้ายามที่อบต.บางจาก	เพื่อจ้างเหมาบริการบุคคล	จ้างเหมาบุคคลเพื่อทำหน้าที่ยามอยู่เฝ้าสถานที่ทำการ อบต.บางจาก	-	๙๕,๗๖๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ที่ทำการ อบต.บางจาก	ที่ทำการอบต.บางจาก มีผู้ดูแลรับผิดชอบทรัพย์สินของทางราชการและความเรียบร้อยในบริเวณสถานที่	สำนักงานปลัด
รวม	๑ โครงการ			-	๙๕,๗๖๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐			

3

3

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การบริหารจัดการและการอนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๘.๑ แผนงานการเกษตร

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและนโยบายรัฐบาลที่เกี่ยวข้อง	เพื่อจัดกิจกรรมตามโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและนโยบายที่เกี่ยวข้อง	จัดกิจกรรม ปีละ ๑ ครั้ง	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวน ผู้เข้าร่วม กิจกรรม	ประชาชนที่เข้าร่วม กิจกรรมตามโครงการ อันเนื่องมาจาก พระราชดำริ	สำนักงาน ปลัด
๒	โครงการทำบุญหมักชีวภาพเพื่อพัฒนาสิ่งแวดล้อมตำบลบางจาก	เพื่ออบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการทำปุ๋ยหมักชีวภาพให้แก่ประชาชน	จัดฝึกอบรม ปีละ ๑ ครั้ง	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวน ผู้เข้าร่วม อบรม	ประชาชนมีความรู้ ในการทำปุ๋ยหมัก	สำนักงาน ปลัด
๓	โครงการแก้ไขปัญหาการจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม	เพื่อจัดกิจกรรมให้ความรู้แก่ประชาชนตำบลบางจาก	จัดฝึกอบรม ปีละ ๑ ครั้ง	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวน ผู้เข้าร่วม กิจกรรม	ประชาชนมีความรู้ ในการแก้ไขปัญหา สิ่งแวดล้อม	สำนักงาน ปลัด

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๔ การพัฒนาเมืองการค้า การผลิต การบริการและอุตสาหกรรมท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด การบริหารจัดการและการอนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๔.๑ แผนงานการเกษตร

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๔	โครงการรักษาน้ำ รักษาป่า รักษาแผ่นดิน	เพื่อทำให้ประชาชน รู้จักการอนุรักษ์ป่า	จัดกิจกรรม ปีละ ๑ ครั้ง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวน ผู้เข้าร่วม กิจกรรม	ประชาชนช่วยกัน อนุรักษ์ป่า	สำนักงาน ปลัด
๕	โครงการเยาวชนร่วมมือ อนุรักษ์ธรรมชาติและ สิ่งแวดล้อม	เพื่อปลูกฝังการอนุรักษ์ ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ให้แก่เยาวชน	จัดกิจกรรม ปีละ ๑ ครั้ง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละ ๑๐๐ ของจำนวน ผู้เข้าร่วม กิจกรรม	เยาวชนรู้จักอนุรักษ์ ทรัพยากรธรรมชาติ และสิ่งแวดล้อม	สำนักงาน ปลัด
รวม	๕ โครงการ			๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐			

